CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N'42/2018

Exmo Senhor
K:SCPresidente da Câmara Municipal 	 HS.

Guaraci-SP

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que sejam reformados os bancos
das praças centrais de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, pensando em melhorar os
bancos de nossas praças centrais, principalmente pelo fato de que
estão danificados, necessitando, com urgência, de reforma, de
maneira a melhor acomodar todos que deles utilizam.

Justifica, também, o fato de que vários munícipes fazem
constantemente essa solicitação.

É indispensável citar que se trata de uma reiteração da
indicação n. 102/2017.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 28 de
maio de 2018.

Riii'NJ-TSCO COST
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1